
Kreis Wetterau 2011/12

Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Ockstadt 18 18 0 0 111:15 +96 36:0
2 TTC Höchst/Nidder 18 16 0 2 107:19 +88 32:4
3 SG Bauernheim 18 12 0 6 65:61 +4 24:12
4 TTC Assenheim 1951 18 11 0 7 76:50 +26 22:14
5 TV 1907 Gelnhaar 18 11 0 7 72:54 +18 22:14
6 TV 1889 Gedern 18 6 0 12 54:72 -18 12:24
7 TTC Höchst/Nidder II 18 6 0 12 48:78 -30 12:24
8 TV 1908 Kefenrod 18 6 0 12 45:81 -36 12:24
9 TTC Florstadt 18 2 0 16 27:99 -72 4:32

10 SG Wolferborn 18 2 0 16 25:101 -76 4:32
 

Bemerkungen
Die unter Hallen stehenden Buchstaben bedeuten: G=Gedern,
F=Florstadt, O=Ockstadt, R=Gelnhaar, K=Kefenrod, W=Wolferborn,
H=Höchst, B=Bauernheim und A=Assenheim. Die vorne stehende
Mannschaft muss das Spiel in click-tt eingeben.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jüngling, Jürgen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.08.2011 11:00 (H)

11:00 h (H)
12:30 h (H)
12:30 (H)
14:00 h (H)

TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder
SG Wolferborn
TV 1908 Kefenrod
SG Bauernheim

TTC Ockstadt
TV 1907 Gelnhaar
TTC Ockstadt
TTC Höchst/Nidder
SG Wolferborn

0:7
7:0
0:7
0:7
6:1

Mi. 31.08.2011 18:20 (1) TTC Höchst/Nidder TTC Höchst/Nidder II 7:0
Sa. 03.09.2011 14:00 h (K)

14:00 (K)
15:30 (K)
15:45 h/
v (K)

TV 1889 Gedern
TV 1908 Kefenrod
TV 1908 Kefenrod
TV 1889 Gedern

SG Wolferborn
TV 1907 Gelnhaar
SG Wolferborn
TV 1907 Gelnhaar

3:4
0:7
5:2
0:7

So. 11.09.2011 14:00 h (O)
14:00 h (O)
14:00 h (O)
15:30 h (O)
15:30 h (O)
15:30 h (O)

TV 1889 Gedern
TTC Assenheim 1951
TTC Höchst/Nidder II
SG Bauernheim
TTC Höchst/Nidder
TTC Höchst/Nidder II

TTC Florstadt
TTC Ockstadt
SG Bauernheim
TTC Ockstadt
TV 1889 Gedern
TTC Assenheim 1951

7:0
1:6
2:5
1:6
7:0
4:3

Sa. 17.09.2011 14:00 (W)
14:00 h (W)
15:30 h/
v (W)
15:30 h/
v (W)

TV 1908 Kefenrod
TV 1907 Gelnhaar
TV 1907 Gelnhaar
TV 1889 Gedern

TV 1889 Gedern
TTC Höchst/Nidder II
SG Wolferborn
TTC Höchst/Nidder II

4:3
4:3
7:0
5:2

Sa. 01.10.2011 13:50 h/
v (B)
14:00 h (B)
15:30 h (B)
15:30 h (B)

TTC Höchst/Nidder
TTC Assenheim 1951
TTC Florstadt
TTC Assenheim 1951

TTC Florstadt
SG Bauernheim
SG Bauernheim
TTC Höchst/Nidder

7:0
2:5
1:6
1:6

Sa. 22.10.2011 15:00 h (A)
15:00 h (A)
15:00 h (A)
16:30 h (A)
16:35 h/
v (A)

TTC Florstadt
SG Bauernheim
SG Wolferborn
TTC Assenheim 1951
SG Wolferborn

TTC Höchst/Nidder II
TV 1908 Kefenrod
TTC Assenheim 1951
TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder II

3:4
4:3
1:6
3:4
3:4

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 11:48 | Seite 1 von 3



Kreis Wetterau 2011/12

Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.10.2011 11:00 h (H)

11:00 h (H)
12:30 h (H)
12:30 h (H)

TTC Höchst/Nidder II
TTC Florstadt
TTC Höchst/Nidder II
TTC Ockstadt

TTC Ockstadt
TV 1908 Kefenrod
TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder

1:6
2:5
4:3
6:1

Sa. 19.11.2011 10:00 h/
v (G)
10:00 h/
v (G)
10:00 h/
v (G)
11:30 h/
v (G)
11:30 h/
v (G)
11:30 h/
v (G)

SG Wolferborn
TV 1907 Gelnhaar
TV 1889 Gedern
TV 1907 Gelnhaar
TTC Ockstadt
TTC Florstadt

TTC Höchst/Nidder
TTC Florstadt
TTC Assenheim 1951
SG Bauernheim
TV 1889 Gedern
SG Wolferborn

0:7
6:1
1:6
4:3
6:1
3:4

Sa. 26.11.2011 13:30 h/
v (A)
15:00 h/
v (A)
15:00 h/
v (A)
15:00 h/
v (A)
16:30 h/
v (A)
16:30 h/
v (A)

TTC Florstadt
TV 1907 Gelnhaar
TTC Ockstadt
SG Bauernheim
SG Bauernheim
TTC Ockstadt

TTC Assenheim 1951
TTC Assenheim 1951
TTC Florstadt
TTC Höchst/Nidder
TV 1889 Gedern
TV 1907 Gelnhaar

1:6
2:5
6:1
2:5
4:3
6:1

Sa. 14.01.2012 14:00 h (O)
14:00 h (O)
14:00 h (O)
15:30 h (O)
15:30 h (O)
15:30 h (O)

TTC Florstadt
TTC Ockstadt
SG Bauernheim
TTC Assenheim 1951
TTC Ockstadt
TV 1889 Gedern

TV 1889 Gedern
TTC Assenheim 1951
TTC Höchst/Nidder II
TTC Höchst/Nidder II
SG Bauernheim
TTC Höchst/Nidder

1:6
5:2
5:2
4:3
6:1
2:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 18.01.2012 18:20 (1) TTC Höchst/Nidder II TTC Höchst/Nidder 1:6
Sa. 21.01.2012 12:30 h (G)

12:30 h (G)
12:30 h (G)
13:45 h/
v (G)
14:00 h (G)
14:00 h (G)

TTC Assenheim 1951
TTC Höchst/Nidder
TTC Florstadt
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern
SG Bauernheim

TV 1889 Gedern
SG Wolferborn
TV 1907 Gelnhaar
TTC Florstadt
TTC Ockstadt
TV 1907 Gelnhaar

5:2
7:0
1:6
3:4
0:7
4:3

Sa. 28.01.2012 15:00 h (A)
15:00 h (A)
15:00 h (A)
16:10 h/
v (A)
16:30 h (A)

TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder II
TTC Assenheim 1951
SG Wolferborn
TV 1908 Kefenrod

SG Bauernheim
TTC Florstadt
SG Wolferborn
SG Bauernheim
TTC Assenheim 1951

3:4
6:1
7:0
2:5
1:6

Sa. 04.02.2012 14:00 h (K)
14:00 h (K)
15:30 h (K)
15:30 h (K)

TTC Höchst/Nidder II
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern
TTC Höchst/Nidder II

TV 1889 Gedern
TV 1907 Gelnhaar
TV 1908 Kefenrod
TV 1907 Gelnhaar

3:4
0:7
5:2
3:4

Sa. 11.02.2012 14:00 h (B)
14:00 h (B)
15:00 h/
v (B)
15:05 h/
v (B)

TTC Florstadt
SG Bauernheim
TTC Höchst/Nidder
SG Bauernheim

TTC Höchst/Nidder
TTC Assenheim 1951
TTC Assenheim 1951
TTC Florstadt

1:6
0:7
6:1
5:2

So. 26.02.2012 10:00 h (W)
10:00 h (W)
10:00 h (W)
11:20 h/
v (W)
11:30 h (W)

TV 1907 Gelnhaar
TTC Ockstadt
TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder II
TTC Ockstadt

TTC Höchst/Nidder
SG Wolferborn
TTC Höchst/Nidder II
SG Wolferborn
TV 1908 Kefenrod

0:7
7:0
5:2
4:3
7:0

So. 11.03.2012 14:00 h (O)
14:00 h (O)
15:30 h (O)
15:30 h (O)

TTC Höchst/Nidder
TTC Ockstadt
TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder

TV 1908 Kefenrod
TTC Höchst/Nidder II
TTC Florstadt
TTC Ockstadt

7:0
7:0
3:4
3:4
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Schüler C Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2012 14:00 h (R)

14:00 h (R)
15:30 h (R)
15:40 h/
v (R)

TV 1907 Gelnhaar
SG Wolferborn
SG Wolferborn
TV 1907 Gelnhaar

TV 1908 Kefenrod
TV 1889 Gedern
TV 1908 Kefenrod
TV 1889 Gedern

6:1
1:6
1:6
4:3

So. 25.03.2012 14:00 h (F)
14:00 h (F)
14:00 h (F)
15:30 h (F)
15:30 h (F)
15:50 h/v (F)

TTC Assenheim 1951
TTC Florstadt
TTC Höchst/Nidder
TV 1889 Gedern
TTC Assenheim 1951
TV 1907 Gelnhaar

TV 1907 Gelnhaar
TTC Ockstadt
SG Bauernheim
SG Bauernheim
TTC Florstadt
TTC Ockstadt

5:2
0:7
6:1
3:4
6:1
2:5
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